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VICARD 180 tabletek
 

Cena: 33,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 180 tabl.

Postać tabl.

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościVicard jest suplementem diety, który wspomaga prawidłowe funkcjonowanie serca. Składniki w nim zawarte przyczyniają
się do ochrony naczyń krwionośnych, pomagają utrzymać prawidłowy poziom cholesterolu oraz poprawiają krążenie. Preparat
przeznaczony dla osób dorosłych.Zastosowany w suplemencie diety Vicard wyciąg z głogu działa wspomagająco na układ krążenia.
Stanowi on wsparcie dla pracy serca, zwiększa dopływ tlenu oraz usprawnia krążenie krwi obwodowej. Wyciąg z ostryżu długiego
wspomaga prawidłowe działanie serca oraz krążenie. Sprzyja także utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu. Natomiast
zastosowany w preparacie wyciąg z ostrokrzewu paragwajskiego dodatkowo chroni serce i naczynia krwionośne.Zalecane
spożycieZaleca się przyjmowanie 1 tabletki dziennie.Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia.WażnePrzeciwwskazania: nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Przed zastosowaniem preparatu kobiety w
ciąży oraz w okresie karmienia piersią powinny skonsultować się z lekarzem.Składnikisubstancja wypełniająca: celuloza, wyciag suchy z
głogu, wyciąg z ostryżu długiego, wyciąg z liści mate, substancja glazurująca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana,
substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasówtłuszczowych, barwnik: dwutlenek
tytanu, substancja glazurujaca: hydroksypropyloceluloza, barwniki: koszenila i brąz HT, substancje glazurujące: wosk pszczeli biały oraz
wosk Carnauba1 tabletka zawiera:wyciąg z głogu(Crataegus laevigata) - 45 mg;wyciąg z ostryżu długiego (Curcuma longa) - 20
mg;wyciąg z ostrokrzewu paragwajskiego (Ilex paraguariensis) - 20 mg.ProducentAflofarm Farmacja Polska sp. z o.o.ul. Partyzancka
133/15195-200 Pabianice
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